PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 07/2024/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES

RESULTADO PARCIAL DA ETAPA 2-ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO da ETAPA

DE ENTREVISTAS do Processo Seletivo para Tutores dos cursos de Especialização em Docência

na Educação Profissional e Tecnológica e Licenciatura em Matemática, vinculados ao Programa

Universidade Aberta do Brasil – UAB da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível

Superior (CAPES).

LICENCIATURA EMMATEMÁTICA

Polo UAB Tubarão

Candidato(a) Pontuação da Etapa 2

TATIANE MARCOS SCHMIDT VIANA 39

GISELE DO LIVRAMENTO 38

LARISSA MARTINS NUNES não compareceu

MARILENE LOPES LUIZ não compareceu

Polo UAB Indaial

Candidato(a) Pontuação da Etapa 2

ANGELA MULLER CAMARGO 38

Polo UAB Itapema

Candidato(a) Pontuação da Etapa 2

CAROLINA ROCHA DE OLIVEIRA não compareceu

SANDY APARECIDA PEREIRA 37

VALDIRENE DIAS DE ANDRADE 25

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Polo UAB Itapema

Candidato(a) Pontuação da Etapa 2

ROSILEA CLARA WERNER 34

JOSIANE AMARAL GOIS REIS 40

LUIZ HENRIQUE DA SILVA Não compareceu

THIAGO DOS REIS FERREIRA 24

Polo UAB Joinville

Candidato(a) Pontuação da Etapa 2

EDUARDA GIESE Não compareceu

PRISCILA JULIANA DA SILVA 38

ROBERTO CARLOS SIMÕES GALVÃO 24

Polo UAB Criciúma

Candidato(a) Pontuação da Etapa 2

JOSI ZANETTE Não compareceu

ROSILDA MARA RODRIGUES Não compareceu

SAMIRA MICHELETO PACHECO 40

TATIANI ALANO MODOLON 40

Polo UAB São José

Candidato(a) Pontuação

CLAUDIA CRISTINA ZANELA
38

ELISANDRA REGINA SANTOS
40

MARIA SOLANGE BORGES COELHO
40

MARISILVIA DOS SANTOS
40

Polo UAB São Miguel do Oeste

Candidato(a) Pontuação

CRISTIANE APARECIDA NUNES
DE SOUZA 26

JACINTA LUCIA RIZZI 40

MARIA HELENA MOSQUEN 37

MARIA LUCIA DE SOUZA 33

Florianópolis, 14 de outubro de 2024.

CURSO DE LICENCIATURA EMMATEMÁTICA

LIZANDRA BOTTON MARION MORINI (Coordenador), GUILHERME ROSSI DE MELO (Avaliador 1)

GUSTAVO CAMARGO BÉRTI (Avaliador 2)

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA

EDILENE DOS SANTOS COPETTI (Coordenador) MARLEIDE COAN CARDOSO (Avaliador 1)

NAIANE MACHADO MARIANO (Avaliador 2)

MICHELE ALDA ROSSO GUIZZO SOUZA (Avaliador 3)

FABRÍCIO SPRÍCIGO (Avaliador 4)